

280.

Uhradenie 4.6.2012

Faktúra FV 110102

Odberateľ: IČO: 00312347 DIČ: 2021133697 IČ DPH: SK2021133697

Tel:

Fax:

E-mail:

Dodávateľ: **Cecília Rajnicová - PRAKTIK**
Krátka 4
91935 Hrnčiarovce nad Parnou
Slovenská Republika
Potočná 2, Cífer, 91943

Poštová adresa:

Obec Cífer
Namestie Andreja Hlinku 31
91943 Cífer
Slovenská republika

IČO: 11858753 DIČ: 1020339122 IČ DPH: SK1020339122

Živnostenský register Trnava ev.č.: 207-1921

Tel.: 0335599253 E-mail: praktik@golemtech.sk

Fax: 0335354238 WWW:

Účet: **28541212/0200** VS **110102**

IBAN: SK17 0200 0000 0000 2854 1212 KS 0008

Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT

Dátum dodania/pzp: **26.10.2011** Spôsob dopravy: **Osobne**
Dátum vyhotovenia: **26.10.2011** Spôsob úhrady: **Prevodný príkaz**
Dátum splatnosti: **02.11.2011** Objednávka:
Zákazka:

Sídlo firmy:

Obec Cífer
Namestie Andreja Hlinku 31
91943 Cífer
Slovenská republika

*slo dod. listu: VPF11000164 Stredisko:

p.č.	PLU	Názov	Počet	m.j.	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH			Zľava
					za m.j.	spolu	[%]	za m.j.	spolu	[%]	
1.	4954	Primalex polar 7.5kg	1.00	ks	10.500	10.50	20	12.600	12.60		
2.	7154	Slovakryl na radiátory biely	1.00	ks	5.500	5.50	20	6.600	6.60		
3.	8335	Štetec vala hobby 2"	1.00	ks	1.375	1.38	20	1.660	1.66		
4.	8348	Štetec zárohák 2"	1.00	ks	0.825	0.83	20	1.000	1.00		
5.	554	Sádra modelárska 1kg	2.00	ks	0.375	0.75	20	0.450	0.90		
6.	6499	Teleskop tyč na malovanie 1,2-2m	1.00	ks	2.667	2.67	20	3.200	3.20		
7.	17010	Latex uni 5+1 kg het	1.00	ks	9.000	9.00	20	10.800	10.80		
8.	4526	Esmal 25kg	1.00	ks	15.708	15.71	20	18.850	18.85		
9.	4433	PVC odbočka 63/50/60°	1.00	ks	0.750	0.75	20	0.900	0.90		
10.	3439	Zakrývacia fólia 4x5	3.00	ks	0.500	1.50	20	0.600	1.80		
11.	13764	Lis na tmel H16 Henkel profi	1.00	ks	5.167	5.17	20	6.200	6.20		
12.	3195	Zásuvka ABB classic dvojité	2.00	ks	2.833	5.67	20	3.400	6.80		
13.	1702	Zásuvka ABB classic 1	2.00	ks	2.042	4.08	20	2.450	4.90		
14.	1684	Vypínač ABB classic č.1	3.00	ks	1.750	5.25	20	2.100	6.30		
15.	4339	Kanalizačné koleno 125/15' osma	1.00	ks	1.537	1.54	20	1.850	1.85	10,0	
16.	4977	Kanalizačné koleno 125/30' osma	1.00	ks	1.575	1.58	20	1.900	1.90	10,0	
17.	5249	RPE T-kus 32	1.00	ks	2.542	2.54	20	3.050	3.05		
18.	5246	RPE koleno 32-1" vnz	1.00	ks	1.250	1.25	20	1.500	1.50		
19.	2273	Zátka 1" poz	1.00		0.300	0.30	20	0.360	0.36		
20.	4896	Hadica HDPE 32x4,4 PN10	209.00	m	0.750	201.75	20	0.900	242.10		
21.	4437	Esmal 15kg	1.00	ks	10.417	10.42	20	12.500	12.50		
22.	5115	Rúra kanalizačná 125/5m	5.00	ks	9.975	49.88	20	11.972	59.86	10,0	
23.	6796	Rúra kanalizačná 125/3m	4.00	ks	6.750	27.00	20	8.100	32.40	10,0	
24.	5143	Rúra kanalizačná 125/1m	1.00	ks	2.850	2.85	20	3.420	3.42	10,0	
25.	4039	Rúra kanalizačná 125/0,5m	1.00	ks	1.725	1.73	20	2.080	2.08	10,0	
26.	721	Kanalizačná zátku 125 osma	2.00	ks	0.675	1.35	20	0.810	1.62	10,0	
27.	7679	Kanalizačná presuvka 125 osma	1.00	ks	1.500	1.50	20	1.800	1.80	10,0	
28.	6053	Kanalizačné koleno 125/87' osma	1.00	ks	1.987	1.99	20	2.390	2.39	10,0	
29.	5237	Kanalizačné koleno 125/45' osma	4.00	ks	1.545	6.18	20	1.855	7.42	10,0	
30.	7644	Kanalizačný t-kus 125/125	2.00	ks	3.863	7.73	20	4.640	9.28	10,0	
31.	7826	Kanalizačná presuvka 160	2.00	ks	2.550	5.10	20	3.060	6.12	10,0	
32.	5144	Rúra kanalizačná 160/2m	1.00	ks	6.638	6.64	20	7.970	7.97	10,0	
33.	20265	Skrinka s umyvadlom Nova 65	1.00	ks	112.500	112.50	20	135.000	135.00		
34.	15506	Batéria RS.6107 drez stoj 170mm	1.00	ks	22.250	22.25	20	26.700	26.70		
35.	26860	Zrkadlo s poličkou	1.00	ks	18.000	18.00	20	21.600	21.60		

